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Oficjalna strona Samorządowego Kongresu Internetu i Mediów Społecznościowych „Local-SoMe" szczegółowo śledzi i analizuje
aktywność samorządowców polskich w mediach społecznościowych.

W ten sposób powstają rankingi i zestawienia, które wskazują jednoznacznie kto z samorządowców szczególnie ceni sobie kontakt z
mieszkańcami poprzez social media. Jednym z takich kanałów jest Facebook, a efektywność prezydentów na tym portalu była tematem
ostatniego zestawienia.

- Zestawienie obejmuje TOP 15 prezydentów miast niewojewódzkich, którzy byli najbardziej efektywni w komunikacji na Facebooku w
analizowanym okresie. Punkty przyznano na podstawie liczby interakcji. Brano pod uwagę reakcje, komentarze i udostępnienia. Dane
dotyczą łącznej aktywności pod postami publikowanymi w marcu 2025 – poinformowali o metodologii pracy twórcy rankingu.

Gratulacje dla zwycięzcy, podziękowania dla "lajkujących"

Zwycięzcą marcowego zestawienia został Marek Materek. Prezydent Starachowic uzyskał łącznie 41 318 interakcji. Jako jedyny
przekroczył granicę 40 tysięcy interakcji, a w zasadzie uzyskali je mieszkańcy Starachowic oraz osoby spoza miasta, które na co dzień
śledzą profil prezydencki.

Drugi w tym zestawieniu był Arkadiusz Chęciński (Prezydent Sosnowca) uzyskując ponad 36 tysięcy interakcji. Trzecie miejsce uzyskał
Radosław Witkowski. Prezydent Radomia zanotował na Facebooku ponad 31 tysięcy interakcji. Kolejne miejsca zajęli prezydenci Kalisza,
Będzina oraz Świdnicy.

- W rankingu nie uwzględniono miast wojewódzkich ani prezydentów z ośrodków, w których w marcu toczyły się referenda lokalne —
celem było uniknięcie zakłóceń wynikających z chwilowo zwiększonej aktywności – informują organizatorzy rankingu.

 

1 kwietnia 2025

Aktywnie na profilu Prezydenta Starachowic

Marek Materek najbardziej angażującym się prezydentem miast wojewódzkich w Polsce w komunikacji społecznościowej.
Zestawienie dotyczy aktywności w marcu 2025 roku, a Prezydent Starachowic w tym rankingu wyprzedził włodarzy Sosnowca oraz
Radomia.
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May 19, 2025

Starachowicka Strzała już w niedzielę

Przed nami dziewiąta edycja kolarskiego wyścigu po malowniczych trasach powiatu starachowickiego. W niedzielę (25 maja) zapraszamy kibiców do wspierania dopingiem
kolarzy, którzy po raz kolejny odwiedzą nasze okolice. To będzie wielkie święto kolarstwa w Starachowicach oraz sąsiednich gminach naszego powiatu.

Więcej...

May 19, 2025

Oferta ZHP Chorągiew Kielecka Hufiec Starachowice

Oferta Związku Harcerstwa Polskiego Chorągiew Kielecka Hufiec Starachowice na realizację zadania publicznego



Więcej artykułów

Oferta Związku Harcerstwa Polskiego Chorągiew Kielecka Hufiec Starachowice na realizację zadania publicznego

Więcej...

May 16, 2025

Rozmawiamy o przyszłości młodych – pięć spotkań, wiele perspektyw

Projekt „Cities for YOUth – Next Generation” to nie tylko szansa na rozwój kompetencji młodych ludzi, ale także impuls do wzmacniania dialogu społecznego w Starachowicach i
budowania miasta otwartego na głos młodego pokolenia.

Więcej...

May 16, 2025

Debata nad raportem gminnym

Przed nami kolejna sesja Rady Miejskiej w Starachowicach. Już 23 maja podczas obrad sesyjnych Prezydent Miasta Starachowice przedstawi raport o stanie gminy. Jednym z
punktów sesji będzie również debata nad raportem, do której można zgłosić się w terminie do 22 maja.

Więcej...


